COBET JIEIIYTATOB
MYHHUIIUITAJIBHOI'O OKPVYT' A IOXXHOE TYIIMHO

PEHIEHUE

24 gusaps 2023 romga Ne 05

O BHecennu n3mMeHeHuii B pemenue CoBera J1enmyTaToB
MYHUIMNAJIBbHOTO OKpyra lOsxkunoe Tymuno ot 13
nexadps 2022 roga Ne 97

B coorBerctBMuM co crarbeit 15 bromkerHoro Kompexca P®, cratbeit 52
®denepanpHOoro 3akoHa ot 6 oktsops 2003 roga Ne 131-D3 «O6 oOmmx NpUHIMIAX
OpraHH3alid MECTHOTO camoymnpasieHus B Poccuiickoit denepaunn», 4acTbto 16 ctaThu
3 3akona ropoaa Mocksbl oT 11 uronsg 2012 r. Ne 39 «O HageneHun opraHoB MECTHOTO
CaMOyIpaBJ€HUS MYHUIMNAIBHBIX OKPYroB B ropojge MOCKBE OTIEIbHBIMU
MOJIHOMOYMSIMHU TOpoJia MOCKBBI», BO UCIIOTHEHHE 3akoHa ropoaa MockBbl oT 02 HOSIOps
2022 roma Ne 30 «O 6Gromxere ropoaa Mocksel Ha 2023 roja u miiaHoBsi nepuoa 2024 u
2025 ronoBy, nocranosnienus [IpaButensctBa MockBbl oT 17 nekadpst 2013 roma Ne 853-
[IIT «O06 yTBepKIEHUH MOPSAKOB MPEIOCTABICHUS MEXOIOIKETHBIX TpaHCHEPTOB W3
Oromkera ropoga  MockBel  OlO/KETaM — BHYTPUTOPOACKMX — MYHUIMOAIbHBIX
00pa3oBaHuil», MyHKTOM 2 4acTu | cTatbu 6 YcTaBa MyHUIMINAIbHOTO OoKpyra FOxxHoe
Tymmno, CoBeT aenyTaToB MyHUIMNANBHOTO OKpyTa IOx)Hoe TymmHo permm:

1. Baectn n3meHeHnus: B pemreHue CoBera J€NMyTaTOB MYHUIHMNAJIBHOTO OKpyTra
HOxnoe Tymmwmno ot 13 mexabps 2022 roma Ne 97 «O 61okeTe MyHHUIIUTIAIBHOTO OKpyTa
IOxnoe Tymmno Ha 2023 rox u nnanoBbid niepuof 2024 u 2025 rogosy»:

1.1. ITyHkT 1.1 penieHus: U3I0XKUTH B CIEAYIOIIEH pEIaAKIIUN:

«1.1. Ha 2023 rox — oOmuii 00beM A0X070B Orokera B cymme 28260,5 ThIC.
pyOneit, obmuit 00beM pacxonoB B cymme 28260,5 Toic. pyoneit. Jdedumut/mpodunmr Ha
2023 rox B cymme 0,00 ThIC. pyO.».

1.2. ITyHKT 12 pemieHust U3JI0KUTh B CIEAYIOIIEH PETAKIIAN:

«12. O6beM MEXOIOIKETHBIX TpaHC(hEpPTOB, MOJydaeMbIX U3 OIOJKETa Topojaa
Mockssl B 2023 roay B cymme 2880,0 Thic. py6aeit, 2024 rony B cymme 0,0 Thic. pyOiiei,
2025 roxy B cymme 0,0 ThIC. pyOIeit.».

1.3. U3noxurs npwioxenus 1,2,3 B HOBOM PEAAKLIMHU COIIACHO TNPUIIOKEHUSAM
1,2,3 K HaCTOAIIEMY PEUIEHHUIO.

2. OnyOnMkoBaTh HACTOSIIEE pEIIEHHWE B COOTBETCTBUM C Y CTaBOM
MyHULIMOaIbHOTO OKpyTa FO)kHoe TymmHo.

I'naBa MyHHIIUIIAJIBLHOTO OKPYTa
IO:xHoe Tymuno J.1O. Byakun



[Tpunoxenue 1
K peuenuto CoBeTa AeNyTaTOB MYHHUIUIIAIBLHOTO

okpyra FOxunoe TymHo

ot 24 suBaps 2023 roga Ne 05

[Tpunoxenue 1
K pemiennto CoBera AeMyTaTOB MYHULIUIIATBHOIO
okpyra FOxnoe Tymmno
ot 13 nexabps 2022 roga Ne 97

PacnpenesieHue 0101:KeTHHIX ACCUHTHOBAHUI N0 pa3jesiaM, Moapas3aeiam,
1eJIeBbIM CTAThSIM, IpynnaM (rpynmnamM v NoarpynmnaM) BUA0B PacxojioB

KJIaCCI/I(l)I/IKaHI/II/I pacxoaoB 610zmceTa MYHHIUIIAJBHOI'O OKpPYIra

IO’KHOE TYHIUHO
Ha 2023 rox u miianoBbii nepuox 2024 u 2025 roxos

(TBIC. pyOIIEH)

HanmenoBanue

Paznemn,
nojapas
Ien

LICP

BP

YT1BEpKAEHO
Ha 2023 rox

YT1BEpKAEHO
Ha 2024 rox

YT1BepKACHO
Ha 2025 rox

BCEI'O PACXOJ0OB

28 260,5

274811

25 380,5

B TOM YHCIJIC:

Oo0merocynapcreeHHbie
BOIIPOCHI

0100

21 950,2

20 483,8

17 801,2

DOyHKIMOHUPOBAHUE
3aKOHOAATEJIbHBIX
(mpeacTaBUTENbHBIX)
OPraHoOB rocy1apCTBEHHOM
BJIACTH U
NMpeIcTaBUTEIbLHbBIX
OPraHOB MYHUIIUNAJIbHBIX
o0pa3oBaHuii

0103

31140

234,0

234,0

MexOro1KEeTHbIE
TpanchepTsl OroKeTaM
MYHHIIMITATEHBIX OKPYTOB B
TEJISIX TTOBBIICHHS

3¢ (HeKTUBHOCTH
OCYIIECTBIICHUS COBETAMU
JeMyTaTOB MyHUIIUTIAIBHBIX
OKpPYTOB TIPEIaHHBIX
MOJIHOMOYH TopoIa
MoOCKBBI

0103

33A 0400100

2 880,0

0,00

0,00

Pacxopl Ha BBIIIIATHI
MEPCOHATY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDIAIBHBIX ) OPTaHOB

0103

33A 0400100

120

2 880,0

0,00

0,00




HHple BBIIATEL, 3a
HCKIIIOYeHHEM (OHIA
OIUIATHI TpyAa
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHULIMIIAJIBHBIX ) OPT'AHOB,
JIMIaM, TPUBJIEKaEMbIM
COTJIACHO 3aKOHOJIaTEJIbCTBY
JUUIS BBIITOJIHECHUS OTICIIbHEIX
IMOJITHOMOYHU I

0103

33A 0400100

123

2880,0

0,00

0,00

HemyTaTsl CoBeTa IemyTaToB
BHYTPHUTOPOJICKOTO
MYHHIIHITATIEHOTO
o0pa3zoBaHMs

0103

31A 0100200

234,0

234,0

234,0

3akymka ToBapoB, paboT u
YCITyT 7151 00ecreueHust
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHMITUTIATBHBIX ) HYK/T

0103

31A 0100200

200

234,0

234,0

234,0

WHbIe 3aKynKu TOBapoOB,
palot u yciyr s
obecrieueHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

0103

31A 0100200

240

234,0

234,0

234,0

DOyHKIMOHUPOBAHUE
IIpaBuTeabcTBA
Poccuiickoii ®enepannu,
BbICIIMX MCTIOJHUTEIbHBIX
OPraHoOB rocy1apCcTBEHHOM
BJIACTH Cy0ObEKTOB
Poccuiickoit denepannu,
MECTHBIX AIMUHHCTPAIUH

01 04

18 706,2

20119,8

17 437,2

@OyHKIHMOHUPOBAaHHE
HCIIOJIHUTENIbHBIX OpPraHOB
MECTHOT'O CaMOYITPaBJICHHUS

0104

315 0100000

18 240,3

19 653,9

16 971,3

PykoBonurens annapara
Cosera nenyraroB

0104

3150100100

2845,1

2845,1

2845,1

Pacxoppl Ha BBIIIATEI
MEPCOHAIY B LEIAX
oOecrneueHns! BLITOJTHEHUS
byHKIUH
roCyJapCTBEHHBIMHU
(MyHMIIMTIQIBHBIMH )
opraHamu, Ka3eHHbBIMHU
YUpEKIECHUSIMU, OpraHaMu
yIpaBJICHUS
rocyJapCTBEHHBIMU
BHEOIO/KETHBIMU (hOHIaMHU

01 04

3150100100

100

2803,1

2803,1

2803,1

Pacxo/pl Ha BBITIIATHI
IIEpCOHAILY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX ) OPTaHOB

01 04

3150100100

120

2803,1

2803,1

2803,1

3akyrnka TOBapoB, paboT U
yCIyT AJig 00ecredeHus
roCyJIapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMTIATIBHBIX ) HYK]T

0104

3150100100

200

42,0

42,0

42,0




WHble 3aKynKu TOBapOB,
paboT U yCiIyr s
obecrieueHUs
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

01 04

3150100100

240

42,0

42,0

42,0

O0ecrieueHne AeATEILHOCTH
annaparta CoBeTa JenyTaToB
BHYTPUTOPOJICKOTO
MYHUIHUIIAIBHOTO
00pa3oBaHMs B 4aCTH
coziepKaHus
MYHUIATATBHBIX CITYKaIHX
AJI PCIICHWA BOIIPOCOB
MECTHOTO 3HAYCHUS

0104

315 0100500

15 395,2

16 808,8

14 126,2

Pacxo/p1 Ha BBITIIATHI
MIEPCOHAIY B IIEIISAX
o0ecrieueH s BBITIOTHEHUS
byHKIMHA
roCyIapCTBEHHBIMU
(MyHHITUTIQTBHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSMH, OpTraHaMHU
YIpaBIICHUS
rOCYIapCTBECHHBIMH
BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

01 04

315 0100500

100

133214

14 735,0

133214

Pacxopl Ha BBIILIATEI
HEPCOHAILY
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDIAIBHBIX ) OPTaHOB

01 04

315 0100500

120

133214

14 735,0

133214

3akyrnka TOBapoB, paboT U
yCIyT JUIst 00ecrieueHHst
rocy1apCTBECHHBIX
(MyHUIIMIIATBHBIX) HYXK]

0104

315 0100500

200

20738

20738

804,8

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
pabot u yciyr s
obecrieyeHus
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

01 04

315 0100500

240

20738

20738

804,8

ITpoune pacxonsl B chepe
3JIpaBOOXPaHEHUS

01 04

3510101100

465,9

465,9

465,9

Pacxopl Ha BBITLIATHI
MEepPCOHANY B IIENIAX
o0ecrieyeHus BBIIOJIHEHUS
byHKIHi
rOCyJapCTBEHHBIMH
(MyHULIMTIATBHBIMH )
opraHamu, Ka3eHHbIMU
YUPESKACHUSIMHU, OpTaHaMHU
yTpaBJIeHUS
rOCYIapCTBEHHBIMH
BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

0104

35I' 0101100

100

465,9

465,9

465,9

Pacxombl Ha BBITLIATEI
NepCoHaIy
rOCyIapCTBEHHBIX

01 04

3510101100

120

465,9

465,9

465,9




(MyHULIMIIAIBHBIX ) OPIaHOB

Apyrue
o01Ierocy1apcTBeHHbIe

BOIIPOCHI

0113

130,0

130,0

130,0

VnnaTta 4JeHCKUX B3HOCOB
Ha OCYILECTBIICHUE
nesarenbHocT CoBeTa
MYHULHUIATBHBIX
oOpa3oBaHmii ropoja
MockBBI

0113

315 0100400

130,0

130,0

130,0

HHubie Or0mKeTHEIE
ACCUTHOBAHUS

0113

315 0100400

800

130,0

130,0

130,0

VYmnarta Hanoros, cOOPOB
WHBIX IJIaTeXel

0113

315 0100400

850

130,0

130,0

130,0

KyabTypa,
KnHemaTorpadgus

08 00

2 878,3

2878,3

2878,3

JApyrue Bonpocsl B
00J1aCTH KYJBTYPBI,
KHHeMaTorpaguu

08 04

2878,3

2878,3

2878,3

HpaSIIHI/I‘lHLIC H COHuaJIbHO
SHAYUMBIC MCPOIIPUATHA OJIA
HaCCJICHUA

08 04

35E 0100500

2 878,3

2878,3

2878,3

3akyrnka ToBapoB, paboT U
YCIYT JUTst 00eCTICUeHHSI
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHHMITUTIATBHBIX ) HYKT

08 04

35E 0100500

200

2 878,3

2878,3

2878,3

WHbIe 3aKynKu TOBapoOB,
palot u yciyr s
obecrieyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

08 04

35E 0100500

240

2878,3

2878,3

2878,3

CounajnbHag MOJUTHKA

10 00

2412,0

24120

2412,0

ITencuonnoe odecneyeHue

1001

1280,0

1280,0

1280,0

JlonnaTel K MEHCUAM
MYHHUIUINAIBHBIM CITYKalllUM
ropoja MockBbl

1001

35110101500

1280,0

1280,0

1280,0

Me:xOro1KeTHbIE
TpaHchepTh

1001

35110101500

500

1280,0

1280,0

1280,0

WHble MeXOI0KETHBIE
TpaHc(epTsl

1001

35110101500

540

1280,0

1280,0

1280,0

Apyrue Bonpocsl B
00J1aCTH COUMAJILHOM
NOJUTHKHU

10 06

1132,0

1132,0

1132,0

[Ipoune pacxonasl B chepe
3/IpaBOOXpaHEHHUS

10 06

35I' 0101100

498,4

498,4

498,4

ComumanbHoe oOecIieyeHme 1
HWHBIE BBITUIATHI HACEIIEHUIO

10 06

35I' 0101100

300

498,4

498,4

498,4

ConuaibHble BEIIIIATHI
rpaxkJaHaM, Kpome
MyOJIMYHBIX HOPMATHUBHBIX
COILIMAJIBHBIX BBHITIIAT

10 06

35I' 0101100

320

498,4

498,4

498,4

ConuanpHble TapaHTUU
MYHHUITUTATBHBIM
CITYKaInM,

10 06

35110101800

633,6

633,6

633,6




BBIIICAIINM Ha IICHCHUIO

ConuansHoe o0ecrieyueHue u
HWHBIE BBIILIATHI HACEJIICHUEO

10 06

35110101800

300

633,6

633,6

633,6

CoumasnbHbl€ BBIILIATHI
rpaXkJiaHaM, KpoMe
MyOJTUYHBIX HOPMATUBHBIX
COIMAJILHBIX BBIIIJIAT

10 06

35110101800

320

633,6

633,6

633,6

CpeacTBa MmaccoBoii
uHopmanuun

12 00

1 020,0

1020,0

1020,0

Hepnoun'{ecxaﬂ ne4yaTtb U
u3garejibCrBa

12 02

840,0

840,0

840,0

WudopmupoBanue xutenei
OKpyra

12 02

35E 0100300

840,0

840,0

840,0

3akymka TOBapoB, paboT u
YCITyT 7151 00ecreueHust
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MYHHMITUTIATBHBIX ) HYKT

12 02

35E 0100300

200

800,0

800,0

800,0

WHble 3aKynKH TOBApOB,
paboT u yCiuyT ISt
obecrnieueHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHMITUTIATBHBIX ) HYK/T

12 02

35E 0100300

240

800,0

800,0

800,0

HHubie O101KETHBIE
ACCUTHOBAHUS

12 02

35E 0100300

800

40,0

40,0

40,0

VYmata HanoroB, cOOPOB U
UHBIX IUIaTEXKEN

12 02

35E 0100300

850

40,0

40,0

40,0

Jpyrue Bonpocol B
00J1aCTH CpPeICTB MaCCOBOM
HHpopmannu

1204

180,0

180,0

180,0

WNudopmupoBanue xuteneit
OKpyra

1204

35E 0100300

180,0

180,0

180,0

3aKymnka TOBapoB, paboT u
YCIYT I 00eCTICUeHHS
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

1204

35E 0100300

200

180,0

180,0

180,0

WHble 3aKynKH TOBApOB,
paboT U yCIyr s
obecrnieueHUs
rOCy1apCTBEHHBIX
(MYHMIIMIIATBHBIX ) HYX]T

1204

35E 0100300

240

180,0

180,0

180,0

Yci10BHO yTBepiK/aaeMble
pacxoasbl

0,0

687,0

1269,0




[Tpunoxenue 2
K pemiennto CoBeTa AenyTaToB
MyHHUITUTIATEHOTO OKpyTa FOxkHoe TyrmuHo
ot 24 staBaps 2023 roga Ne 05

[Ipunoxenue 2
K pemieHuo CoBeTa JIeMyTaToB MYHHULMIAIBHOTO

okpyra lOxnoe Tymmno

ot 13 nexabps 2022 roga Ne 97

Pacnpenesienne 010’)KeTHBIX AaCCHTHOBAHMIA 10 pa3aesiaM, moapasaeaam,
KJIaccu(pUKANUHN PACXOI0B 0I07KeTa MYHHITHIIAJIBHOT0 OKPYTa

IO’KHOE TYHINHO
Ha 2023 roa u muianoBblil nepuoxa 2024 u 2025 roxos

(TBIC. pYOIIEHT)

Pasnen, YTBepK)AEHO | YTBEPKIACHO YTBEPKACHO
HaumenoBanue noapa3 | LICP | BP 1a 2023 roxr | ma 2024 rox Ha 2025
Jen rojn
BCEI'O PACXO0O10B 28260,5 27481,1 25380,5
B TOM YHCJIE:
Oo61erocyiapcTBeHHbIe BONPOCHI 0100 21950,2 20483,8 17801,2
QYHKINOHUPOBAHUE
3aKOHO/IaTEJIbHBIX
(mpeacTaBUTEIbHBIX) OPraHOB
rocyJapCTBEHHOM BJIACTH U
MIPEACTABUTEIBHBIX OPTaHOB
MYHULUOAIBHBIX 00pa3oBaHui 0103 3114,0 234,0 234,0
@ynknnonuposanue lIpaBurenscrBa
Poccutickoii denepanuu, BBICIIAX
HCIIOJTHUTENIBHBIX OPTaHOB
rOCyJJapCTBEHHOH BJIACTH CyOBEKTOB
Poccuiickoit denepanuu, MECTHBIX
aJIMUHUCTPALUN 0104 18706,2 20119,8 17437,2
Hpyrue o01ierocy1apcTBeHHbIC
BOIIPOCEI 0113 130,0 130,0 130,0
KyabTypa, knnemarorpagus 08 00 2878,3 2878,3 2878,3
Jpyrue Bonpocs! B 001acTu
KYJIbTYpBl, KHUHEMaTorpaduu 08 04 2878,3 2878,3 2878,3
ConmaabHasi MOJHTHKA 10 00 24120 24120 24120
IlercuonHOE oOecrieueHne 10 01 1280,0 1280,0 1280,0
Jlpyrue Bonpockl B 061acTu
COIIMAILHOM IMOJIUTUKHU 10 06 1132,0 1132,0 1132,0
CpencrBa maccoBoii HHpopMauuu 12 00 1020,0 1020,0 1020,0
Ilepnonnueckas nevyars U
H3aTEIbCTBA 12 02 840,0 840,0 840,0
Jlpyrue BOnpochl B 00J1aCTH CPEACTB
MaccoBOM nHMOpMaIu 12 04 180,0 180,0 180,0
YC10BHO YTBep:K/AaeMble pacxo/bl 0,0 687,0 1269,0




[Tpunoxenue 3

K peenuto CoBeTa AenyTaToB
MyHUITUTIATEHOTO OKpyTa FOxkHoe TyrmuHo
ot 24 suBaps 2023 roga Ne 05

[Tpunoxenue 3

K perieHuto CoBeTa JIeyTaTOB MYHUIIMIAIBHOTO
okpyra FOxxnoe TymmHo

ot 13 nexabpst 2022 roga Ne 97

BenoMcTBeHHasi CTPYKTYypa pacxo0B 0I0/1KeTa MyHHIIMIIAJILHOT0 OKpyra
HO:kHo0e Tymuno Ha 2023 rog

CymmMa (ThIC.

HaumeHoBanue P3 | IIP cC BP py6ueii)
1 2 3 4 5 6

Annmapar CoBera JenyratoB MYHHMUIHMIAJILHOIO 282605
okpyra lO:xuoe Tymmno (kox Benromcta 900) ’
@OyHKUHOHHPOBaHHE CoBera AenyTaToB
MYHHIHNATbHOT0 okpyra F):xuoe Tymmuno 01 03 3114,0
MexO0101KETHBIC TpaHChHEPTHI OroKETaAM
MYHHIIMITAIGHBIX ~ OKPYrOB B  IICNIAX  IOBBIIICHUS
s dekTUBHOCTH ocylecTBieHus coperamu aemnytatoB | 01 | 03 | 33 A 04 00100 2880,0
MYHHIIMITAIGHBIX OKPYTOB IEPEIaHHBIX TOJTHOMOYHMA
ropoaa MoOCKBBI
Pacxonel Ha BBIILIATBI TIEPCOHANY TOCYIAPCTBEHHBIX o1 | 03 | 33 A 0400100 | 120 2880.0
(MyHHIIMIIAIBHBIX) OPraHOB ’
Wubie BITIIATHI, 32 UCKITIOYCHHEM (DOH/IA OIIaThl TPyaa
rOCy/IapCTBEHHBIX (MYHHIIUMAIBHBIX) OPraHOB, JTHUIAM, o1 | 03 | 33 A 0400100 | 123 28800

IMPHUBJICKACMBIM COTrJ1aCHO 3aKOHOAATCJILCTBY  JIA
BBIIIOJIHEHUS OTACAbHBIX IMTOJTHOMOYMI

Jleryratel CoBeTa genyTtaroB MyHunmmnaneaoro okpyra | 01 | 03 | 31 A 01 00200 234,0

3aKymnka TOBapoB, paboT U yCIyT JJIsl TOCYAapCTBEHHBIX 01 | 03 | 31 A 0100200 | 200 234.,0
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

WNHble 3akynmku TOBapoB, paboOT W yCOyr A
o0ecriedyeHrss TOCYJAapCTBEHHBIX  (MYHUIIUMATHHBIX)

01 | 03 | 31 A0100200 | 240 234,0
HYX]I

®yuxkuuonuposanue IlpasureancrBa Poccuiickoit
degepanuy, BBICIIMX HCIHOJHHUTEIBHBIX OPraHoOB
rocy1apcTBeHHOM BJIacTH CcyObekTOB Poccuiickoit
Degepanuy, MECTHBIX aIMUHUCTPALMI

01 | 04 18706,2

(DYHKIIHOHI/IPOBaHI/Ie HUCIIOJTHUTCIBHBIX OpraHoB

01 | 04 | 31 501 00000 18240,3
MECTHOT'O CaMOYITPaBJICHHUS

PyxoBoautenp anmapara CoBeTa AemyTaToB 01 | 04 | 31 50100100 2845,1

Pacxo/pl Ha BBIMIIATHI IEPCOHATY B IENAX 00ecreueHus
BBITIOJTHEHUS byHKIII roCyAapCTBEHHBIMU
(MyHMIIMTIQIBHBIMH ) OpraHaMu, kasegueivMu | 01 | 04 | 31 50100100 | 100 2803,1
VUpEKICHUAMH, OpraHaMH YIpaBICHUS
roCy/1apCTBEHHBIMU BHEOIOPKETHBIMU (DOHAAMHU

Pacxonpl Ha BBIIIATBI NEPCOHANY TOCYJAPCTBEHHBIX

(MYHHIITATBHBIX) OPIAHOB 01 | 04 | 3150100100 | 120 2803,1

3akynka ToBapoB, pabot u ycayr s rocyaaperBeHnsix | 01 | 04 | 31 501 00100 | 200 42,0




(MYHHMIIMTIANBHBIX ) HYK]T

Wuple 3akynku TOBapoB, paboOT U yCIyr Ui

obecniedeHuss rocyaapcTBeHHbix (MyHununaneabix) | 01 | 04 | 31 501 00100 | 240 42,0
HYX]T

Obecneuenne  nestenpHocTH  anmapata  CoBera

JeMyTaTOB MyHULIMNIANBbHOTO oKpyra OxHoe TymuHo B

YacTH COACP)KAHUS MYHUIHMIAJIBHBIX CIY)KallUX s 01| 04 ) 3150100500 15395,2
pelIeHrs BOIPOCOB MECTHOTO 3HAUCHHUS

Pacxonbl Ha BBITUIATHI IEPCOHATY B IETSAX 0OeCreueHUs

BBITIOJTHEHU S byHKIMi rocyAapCTBEHHBIMU

(MyHHUIIMIIQTbHBIMH) OopraHamd, kazennpivu | 01 | 04 | 31 50100500 | 100 13321,4
YUpEeXKICHUSIMH, OopraHamu yIpaBlIeHUs

rOCy/IapCTBCHHBIMU BHEOIOPKETHBIMU (DOHAAMH

Pacxonpl Ha BBIIIATHI MEPCOHANY TOCYIAPCTBEHHBIX o1 | 04 | 3150100500 | 120 13321.4
(MyHULIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

3aKyIka ToBapoB, pabOT U yCIyrT AJs TOCYAapCTBEHHBIX o1 | 04 | 3150100500 | 200 2073.8
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

WNuple 3akynku TOBapoB, paboOT U yCIyr Ui

obecriedeHusi rocyaapcTBeHHbIXx  (MyHunmmnanebeix) | 01 | 04 | 31501 00500 | 240 2073,8
HYX]T

ITpoune pacxosl B chepe 3a4paBOOXPAHCHUS 01 | 04 | 3510101100 465,9
Pacxonbl Ha BBITUIATHI IEPCOHAITY B IETSAX 00ECIeUeHUs

BBITIOJTHEHU S byHKIMiI roCcyAapCTBEHHBIMU

(MyHHUIIMIIATbHBIMHA) OpraHamu, kazenneivu | 01 | 04 | 3510101100 | 100 465,9
YUPEXKICHUSMH, OopraHamu yIpaBlIeHUs

roCyJapCTBEHHBIMHU BHEOIOKETHBIMHU (DOHIAMU

Pacxonpl Ha BBIIIATBI TMEPCOHANY TOCYJIAPCTBEHHBIX o1 | 04 | 35T 0101100 | 120 465.9
(MyHULIMIAJIBHBIX ) OPIaHOB

Jlpyrue o0merocyapcTBeHHbIe BONPOCHI 01 | 13 130,0
VYmmata 4IEHCKMX  B3HOCOB HA  OCYIIECTBIICHHE

nestensHocT CoBeTra MyHUIIMNANbHBIX oOpazoBanmii | 01 | 13 | 31 b 01 00400 130,0
ropoja MocCKBbI

Wuble 0101 KeTHBIE ACCUTHOBAHUS 01 | 13 | 31 50100400 | 800 130,0
VYnaTa HaIoroB, cCOOPOB M MHBIX TUIATEKEH 01 | 13 | 31 50100400 | 850 130,0
KYJbTYPA, KHHEMATOI'PA®US 08 | 00 2878,3
Jpyrue  Bompocsl B 00/1aCTH  KYJbTYpBI, 08 | 04 2878.3
KHHeMaTorpaguu

[Ipa3nHuYHbIE U COLMATBHO 3HAYMMBIE MEPONPHUATHUS 08 | 04 | 35 01 00500 2878 3
JUIsL HACEJICHUS

3aKyInka TOBapoB, paboT U yCIyT JJIsl TOCYAapCTBEHHBIX 08 | 04 | 35 0100500 | 200 2878 3
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

WHble 3akynkd TOBapoB, paboOT W yciayr s

obecniedyeHnss TocymapcTBeHHbIX (MyHuMnumnanpHbIX) | 08 | 04 | 35 E 01 00500 | 240 2878,3
HYX]T

COUOUAJIBHAS MMOJUTHUKA 10 | 00 2412,0
IlencuonHoe o0ecreueHue 10 | 01 1280,0
JloruiaTtel K TEHCHUSIM MYHUIMIIAIBHBIM  CIYXKallluM 10 | o1 | 35101 01500 1280.0
ropojia MoCKBbI

Mex0ro1KeTHbIe TpaHC(hEepThI 10 | 01 | 35110101500 | 500 1280,0
WHble MeXOIOKETHBIE TPaHCHEPTHI 10 | 01 | 35110101500 | 540 1280,0
Jlpyrue Bonpocsl B 00;1acTH conuaibHoii mosutuku | 10 | 06 1132,0
[Tpoune pacxonbl B chepe 3paBOOXpaHCHHS 10 | 06 | 350101100 498,4
ConmanbHoe  obecriedeHME UM WHBIE  BBIMJIATHI 10 | 06 | 35T 0101100 | 300 4984

HaCCJICHHIO




CoumanbHble BBIIUIATHI FPaXJ1aHaM, KPOME MyOIHUHBIX

10 | 06 | 350101100 | 320 498,4
HOPMATHUBHBIX COITMAIbHBIX BBITIAT
ConmasbHbIC TAPAHTUU MYHHIUMAIBHBIM CITYKaIlUM, 10 | 06 | 351101 01800 633.6
BBIIIC/IIINM Ha TICHCUIO
ComumanbHoe  oOecriedeHWe W HMHBIE  BBITUIATHI
HACEJICHHUIO 10} 06 351101 01800 300 633,6
ConuasibHbIC BBIIUIATHI TPAKIAHAM, KpOME MTyOIUIHBIX
HOPMATHBHBIX COITMATBHBIX BBITLIAT 101 06 351101 01800 320 633,6
CPEJICTBA MACCOBOM MH®OPMAIINN 12 | 00 1020,0
Ilepuoanyeckasi neyaTb M U31aTEIbCTBA 12 | 02 840,0
WudopmupoBaHue XUTeNeH OKpyra 12 | 02 | 35E 0100300 840,0
3aKymka TOBapoB, paboOT U yCIyT IJIsl TOCYAapCTBEHHBIX 12 | 02 | 35 E 0100300 | 200 8000
(MYHHMITUIIATBHBIX ) HYKT ’
Wuble 3akynku TOBapoB, paboOT W ycayr s
obOecrieueHnss rocyaapcTBeHHbIX (MyHununanapHbeix) | 12 | 02 | 35 E 01 00300 | 240 800,0
HYX]T
HHbie Or0KETHBIE aCCUTHOBAHUS 12 | 02 | 35 E 0100300 | 800 40,0
VYmaTa HaIoroB, COOPOB M MHBIX TIATEKEH 12 | 02 | 35E 0100300 | 850 40,0
JApyrue Bompocbl B 00J1aCTHM CpPeACTB MAaCCOBOM
uHbopMAIH 12 | 04 180,0
NudopMupoBanue xuTenel okpyra 12 | 04 | 35E 0100300 180,0
3akyImka TOBapoB, pabOT U YCIYT JJIsl TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHULHTATHbIX) HYKT 12 | 04 | 35E 0100300 | 200 180,0
Wuple 3akynku TOBapoB, pabOT W ycayr s
obecriedeHnsi rocyaapcTBeHHbIX  (MyHunmnanebeix) | 12 | 04 | 35 E 01 00300 | 240 180,0
HYX]T
NTOI'O PACXO/1bI 28260,5




